

Årsredovisning

IE.Jonsvens AB

559408-1399

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elias Jonsvens
2026-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hälso- och sjukvård, byggnads- och snickeriarbeten samt heminredning.

Företaget har sitt säte i HUDIKSVALL.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2211-2312
Nettoomsättning	1 573	1 095	1 616
Resultat efter finansiella poster	90	-139	81
Soliditet %	48	12	16

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare en förbättrad marknad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	125 505	-117 085	33 420
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-117 085	117 085	0
- Årets resultat			90 282	90 282
- Belopp vid årets utgång	25 000	8 420	90 282	123 702

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 420
Årets resultat	90 282
Summa	98 702

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	80 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(80 000)
Balanseras i ny räkning	18 702
Summa	98 702

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 573 177	1 095 286
Övriga rörelseintäkter	592	28
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 573 769	1 095 314
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-17 971	0
Handelsvaror	-381 702	-62 275
Övriga externa kostnader	-250 056	-209 568
Personalkostnader	-832 034	-958 509
Summa rörelsekostnader	-1 481 763	-1 230 352
Rörelseresultat	92 006	-135 038
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 742	-4 078
Summa finansiella poster	-1 724	-4 047
Resultat efter finansiella poster	90 282	-139 085
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	22 000
Summa bokslutsdispositioner	0	22 000
Resultat före skatt	90 282	-117 085
Årets resultat	90 282	-117 085

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	32 794	92 899
Övriga fordringar	24 995	652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 065	88 262
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>66 854</i>	<i>181 813</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	193 243	85 961
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>193 243</i>	<i>85 961</i>
Summa omsättningstillgångar	260 097	267 774
SUMMA TILLGÅNGAR	260 097	267 774

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 420	125 505
Årets resultat	90 282	-117 085
<i>Summa fritt eget kapital</i>	98 702	8 420
Summa eget kapital	123 702	33 420
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 316	21 335
Skatteskulder	0	29 896
Övriga skulder	120 079	183 123
Summa kortfristiga skulder	136 395	234 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	260 097	267 774

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
		Medelantalet anställda	2	2

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-20

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

Elias Jonsvens

Elias Jonsvens

2026-03-20